
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/221/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia przypadków wyłączenia obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie  

drzew i krzewów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 83f ust. 1a pkt 5 lit. e 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 ze zm.) Rada Miejska 

w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Usunięcie drzew i krzewów z nieruchomości położonych na terenie Gminy Leśna nie wymaga 

uzyskania zezwolenia, o którym mowa w art. 83 ust. 1 ustawy o ochronie przyrody, dla terenów 

o następującym przeznaczeniu podstawowym wg uchwały nr XIV/89/2015 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Leśna 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 5024): 

1. US - tereny usług sportu i rekreacji, 

2. UO - tereny usług oświaty, 

3. UT - tereny usług turystyki, 

4. ZP - tereny zieleni parkowej, 

5. ZC - tereny cmentarzy, 

6. ZC/ZP - tereny nieczynnych historycznych cmentarzy, 

7. ZD - tereny zieleni działkowej, 

8. KDP - tereny ścieżek rowerowych, 

9. KK - tereny kolejowe, 

10. KDW - drogi wewnętrzne, 

11. KDPJ - ciągi pieszo-jezdne, 

12. KDD - drogi klasy dojazdowej. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 2321



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2321


		2017-05-09T12:42:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




